河北省住房和城乡建设厅办公室关于对
监理工作标准和《建设工程监理规范》GB/T50319-2013进行宣贯的通知
各设区市、定州市、辛集市住房和城乡建设局（建设局），华北石油管理局：

   《建设工程监理规范》GB/T50319-2013已于2014年3月1日起实施。为加强建设工程监理工作，让建设工程监理从业人员及时、全面、系统地了解与掌握新标准相关要求及实施中应重点把握的关键技术内容，切实提高从业人员的技术水平，决定于2014年4月在石家庄进行《建设工程监理规范》GB/T50319-2013宣贯，现将有关事项通知如下：
     一、时间：2014年4月12日至17日
第一期：4月112日-13日，廊坊、保定、邢台、邯郸；
第二期：4月14日-15日，张家口、承德、秦皇岛、沧州、衡水；
第三期：4月16日-17日，石家庄、唐山、辛集、定州。

二、地点：河北建筑科技研发中心（石家庄市槐安西路山前大道机械化步兵学院西300米路北），宾馆电话：0311-89919999。
三、内容：《建设工程监理规范》GB/T50319-2013背景、目的、意义、特点与使用范围，主要内容及重点条文解析；《河北省建设工程监理工作标准》主要内容及要求。
四、参加人：河北省所有监理企业的法人代表和技术负责人。
五、其他：

（一）请各市建设主管部门分别通知所在市所有监理企业法人代表和技术负责人，并将参会人员名单统一报我厅。
（二）参加宣贯人员食宿统一安排，费用自理。

联系人：闫凌燕
联系电话：0311-87904537

                  河北省住房和城乡建设厅办公室

                          2014年3月28日